
AKADEMIE U14 CELKEM BODŮ U15 CELEKM BODŮ
BRNO PEŘINA 32+4 36 REIL (PCE) 27+4 31
BUDĚJOVICE JÍLEK 32+4 36 CHARVÁT 27+6 33
JIHLAVA DOHNAL 24+5 29 JŮN (PCE) 36+6 42
KARVINÁ JEŘÁBEK (BRN) 30+4 34 KEDELIZE (PCE) 32+5 37
OLOMOUC PŘIBYLKA 33+5 38 KOLAŘÍK 27+6 33
PARDUBICE KVAČEK 32+4 36 WENZHÖFER 37+6 43
OSTRAVA MOLÍK (OLO) 30+4 34 BÁRTEK 26+5 31
PLZEŇ KUBRYCHT 28+6 34 JINDRA (PCE) 27+6 33
TEPLICE BAKRLÍK 24+4 28 JELÍNEK 25+5 30

VÝSLEDKY REGIONÁLNÍHO KOLA OLYMPIÁDY V ANGLIČTINĚ (2020/2021)

VYSVĚTLIVKY:

Minimální hranice bodů na splnění testu: 24b. Žádný hráč s menším počtem bodů nemohl projít do finálového kola. Tím se některé akademie vyautovaly 
rovnou. 

Další body hráči sbírali v průběhu roku za plnění dotazníků: Za každý správně vyplněný dotazník mohli získat bod, maximálně tedy 6 bodů. Hráč, který neměl 
nadpoloviční většinu bodů nemohl postoupit do finále.

Černě označení hráči jsou z akademie, která je nalevo v tabulce. 
Zeleně označení hráči jsou z jiných akademií a znamená to, že v dané akademii nikdo neuspěl a uvolnil tak místo jiným.
Tito doplnění hráči jsou ti, jež nasbírali nejvyšší počty bodů, ale ve své akademii neuspěli, protože tam byl někdo lepší. 

VŠEM POSTUPUJÍCÍM GRATULUJEME


